様式第５号（第８条関係）

志津川湾ラムサール条約登録湿地商品開発等補助金実績報告書

年  月  日

南三陸町長    様

住所（所在地）

氏名（名称・代表者名）

年  月  日付け南三陸町指令第  号で交付の決定の通知がありまし

た志津川湾ラムサール条約登録湿地商品開発等事業について、事業が完了した

ので、その実績を下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額    金       円

２ 事業に要した経費    金       円

３ 添付書類

 （１）商品開発等事業実績書

 （２）収支精算書

 （３）その他町長が必要と認める書類